
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/

Código da publicação: 360

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 05:49:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 2253/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de materiais elétricos e eletrônicos
Resumo:
Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de materiais elétricos e eletrônicos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00 Errata Planilha Eletrônica de Proposta Baixar

29/11/2022 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA DE PROPOSTA Baixar

29/11/2022 00:00:00 Edital 67/22 - Material Elétrico Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-eletricos-e-eletronicosp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f810dbedc22336e908f782e4c85efe3.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66ebb0ff53bf42ab2f791add61d515d0.xls
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12364b9fb2785ddc69a41083107b9b4b.pdf

